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Gammal kärlek med lite rost på Elmia Lastbil 
 
Gamla historiska lastbilar har en särskild plats i mångas hjärtan. På Elmia Lastbil 2014 får de en helt egen 
hall där besökarna kan gå runt och känna igen och minnas hur ved, dricka, mjölk och glass kördes ut förr 
med dessa vackra kära fordon. Ett parkerat museum på hjul helt enkelt! 
– Vi har märkt ett stigande intresse för de här gamla lastbilarna. Det bygger ofta på ett igenkännande, 
kanske att pappa eller farfar körde en sådan. Man minns dem som stora, häftiga bilar, och det är roligt att få 
se dem igen, säger Anders Andersson, ansvarig för Veteranbilshallen på Elmia Lastbil. 
 
Runt 40 lastbilar väntas rulla in och inta Hall C på Elmia. Och det är digert arbete både att leta upp dem och 
att förbereda dem för resan till Jönköping.  
– Vi jobbar med föresatsen att få fram fordon som ger det här igenkännandet hos besökarna, fordon som 
rört sig i allmänhetens närhet under 1930-1960-talet, visa bredden av användningsområde och täcka upp så 
många som möjligt av de olika fabrikaten som vi såg i trafiken då, säger Anders Andersson. 
 
I Veteranbilshallen kommer det också att bjudas på olika aktiviteter och föredrag. Spännande historier om 
lastbilarnas användning döljer sig bakom rubriker som ”Lastbilshytten från trä till stål”, ”Petsamotrafiken”, 
”Sven i backen” och ”Åkarkvinnor 2.0”. 
– Det blir allt från hur lastbilar byggdes till användningen av dem under krigstid, till exempel för frakt av 
flygplansdelar från Finland till Sverige och hur kvinnor och barn fick ta över åkerier och sköta både affärer 
och transporter när männen var iväg, säger Anders Andersson. 
 
En hall full av historia visar och berättar om grunderna för dagens åkerinäring och stora moderna 
transporter, hur allt en gång började. 
– Veteranbilshallen är mycket populär. Jag tror att många också uppskattar den som en lugn oas i den 
sprudlande intensiva mässmiljön som Elmia Lastbil är, så det är roligt att kunna erbjuda en sådan här plats, 
säger Marcus Haraldsson, projektledare för Elmia Lastbil.  
 
 
För mer information om Elmia Lastbil kontakta Marcus Haraldsson, projektledare,  
Tel: +46 36 15 22 02  

 

För mer information om Veteranbilshallen kontakta Anders Andersson, ansvarig för Veteranbilshallen, Elmia 
Lastbil, Tel: +46 768 25 90 70 


